14
(номер протокола)

26.02.2024, ФАЦ
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Скорая медицинская помощь (31.08.48)

Председательствовал: К. В. Хруслов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. М. Овсеенко
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. А. Шульгина
(И.О. Фамилия)

П. О. Алименко
(И.О. Фамилия)

И. Е. Гойко
(И.О. Фамилия)

Е. В. Губарева______________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Т. Г. Дьякова
(И.О. Фамилия)

A. В. Митрофанова
(И.О. Фамилия)

B. М. Овсеенко
(И.О, Фамилия)

Н. П. Салов
(И.О, Фамилия)

К. В. Хруслов ____________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Алфимова Оксана Сергеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Бабкин Игорь Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Белов Евгений Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Березовская Наталья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Богомолова Марина Адамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
пом ощ ь  (31.08.48)

Брель Екатерина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Булгакова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Власова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Волобуева Ирина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Востриков Артем Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Выдрина Татьяна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Гарбовская Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Говорун Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

ГОНТАРЕНКО АНАСТАСИЯ
ВЛАДИМИРОВНА

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Кузнецов Михаил Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Локтионов Алексей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Медведева Анна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Медведкова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Ожигова Елена Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Павлова Ольга Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Руднева Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Савич Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Скворцова Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

СОРОКАТАЯ ДАРЬЯ ПАЕЗЛОВНА Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Тарабрин Денис Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Ткачук Ирина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Царева Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Юшков Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Скорая медицинская
помощь (31.08.48)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

К. В. Хруслов
(И.О. Фамилия)

И. А. Шульгина
(И.О. Фамилия)

В. М. Овсеенко
(И.О. Фамилия)

3